62 ISSN 1677-7050 2 Nº 173, quinta-feira, 6 de setembro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 446, DE 4 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 6, de 4/9/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Roberto
Nobrega de Almeida Filho, resolve:

Designar a servidora MARIANA ARRAES DUARTE,
código 62077, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida
Filho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 447, DE 5 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 58, de 4/9/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Ubirajara
Carlos Mendes, resolve:

Designar a servidora CRISTIANE ROSA PITOMBO, código
47910, Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 448, DE 5 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 34, de 5/9/2018,
da Divisão de Legislação de Pessoal, resolve:

Designar a servidora JOYCE ATAIDE DE CASTRO
MARTINS, código 44678, Analista Judiciária, Área Judiciária, para
substituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Magistrados, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Legislação de Pessoal, no período 10 e 29 de setembro de
2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html